
__________________ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ__________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/& 2013 г. № < /У $

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 10.03.2011 № 962 «Об утверждении типовой формы схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 10.03.2011 

№ 962 «Об утверждении типовой формы схемы расположения земельного участка на 

кадастровом плане соответствующей территории» следующие изменения:

1.1. Слова «Начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений

администрации города Рязани_______________Ю.А.Суслова "__ " _____________ 2011 г.»

заменить словами «Начальник управления земельных ресурсов и имущественных отношений 

администрации города Рязани_________________________ "__ " ______________ 20____ г.».

1.2. Слова «Начальник отдела текущего планирования» заменить словами «Начальник 

отдела градостроительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации А.С.Воробьева.

В.Е.Артемов


